
Pomůcky pro 1. třídu, které zakoupí rodiče prvňáčkům 
Všechny ostatní pomůcky dostanou děti darem od města 

- kufřík na výtvarnou výchovu 

- tuš černá 

- inkoust 

- zmizík 

- paleta na výtvarnou výchovu 

- ubrus na výtvarnou výchovu 

- kelímek na výtvarnou výchovu 

- zástěrka nebo starší tričko/košile na výtvarnou výchovu 

- hadřík na výtvarnou výchovu 

- desky na sešity A4 – po domluvě s paní učitelkou: kapsičky na cvoček (4kusy) nebo tvrdé desky 

- zásobník na písmena 

- tužky č. 1 (2ks), č. 2 (2ks) 

- nůžky s kulatou špičkou do penálu 

- ořezávátko 

- guma 

- 2 pera – nepořizujte hned, stačí v říjnu až listopadu – po domluvě s paní učitelkou 

- Cvičební úbor – vše podepsané!: tričko, mikina, tepláky, kraťasy, boty do tělocvičny s bílou podrážkou, 

sportovní obuv na hřiště (není nutná, děti mohou cvičit ve venkovní sportovní obuvi, ve které přijdou 

do školy) -  

- vše v látkovém sáčku s tkanicí na stažení a označené jménem 

- papírové kapesníčky (celé balení) – průběžně doplňujte 

- látkový ubrousek na svačiny (popř. utěrka) 

- nápoje k svačině nejraději v lahvi z umělé hmoty – ne skleněnou 

- obuv na přezutí (ne černá podrážka) – nedoporučujeme pantofle 

Všechny potřeby do školy musí být čitelně a viditelně podepsané! 

 

 

Pomůcky pro prvňáky, které budou zakoupené z daru města (1000Kč) 

- sada štětců 

- vodovky velké 

- tempery (10+1ks) 

- lepidlo tyčinka 

- izolepa 

- stírací tabulka + 2 fixy 

- barevné papíryA4 (20 listů) 

- papírové hodiny 

- bílé čtvrtky A3 (10 ks) 

- barevné čtvrtky A3 (20 ks) 

- suchý barevný pastel 

- kroužkový pořadač A4 (plast) 

- pastelky trojhranné, silné 

- modelína (Koh-i-Noor) 

- náčrtník A4 (20listů) 

- tužka č. 2 

- voskovky trojhranné, silné (Koh-i-Noor) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Školní potřeby – 2. ročník  
Sešity a čtvrtky budou zakoupeny a vyúčtovány společně začátkem školního roku.  

- úkolníček – větší -formát A5 -se širšími linkami -pro pohodlné společné zapisování 

 - obaly na sešity, pracovní sešity a učebnice 

 - vybavení penálu: 2 pera, tužky č. 2 ,3 – dva kusy, ořezávátko, guma, 

 pastelky (všechny  barvy -  12), nůžky s kulatou špičkou 

 - pravítko 20 cm  

- stírací tabulka + 2 fixy a hadřík (pěkně uložené pospolu v deskách)  

- lepidlo – tyčinka  

 - barevné papíry – obyčejné 

                            - lepící (pozor: ne samolepící) 

 - hadřík na VV, ubrus, zástěra nebo staré triko 

 - vodové barvy (vyrobeno v ČR) 

 - tempery – velké, 10 ks barev (vyrobeno v ČR) 

 - paleta +  kelímek na vodu 

 - štětce: kulaté č. 8, 12; ploché č. 10, 12 

 - modelína (vyrobeno v ČR) 

 - voskovky (vyrobeno v ČR)  

-  cvičební úbor : sportovní obuv se světlou podrážkou do tělocvičny + sportovní boty na hřiště, tričko krátký 

rukáv, mikina, kraťasy, tepláky dlouhá nohavice; náhradní ponožky 

-  při TV budou dlouhé vlasy svázány gumičkou v culíku 

 - přezůvky – světlá podrážka, pevná pata  

- papírové hodiny  

 - číslice  z 1.třídy 

VŠECHNY ŠKOLNÍ POTŘEBY VČETNĚ CVIČENÍHO ÚBORU BUDOU OZNAČENY JMÉNEM. 

 

 

 

 

Seznam pomůcek pro 3.ročník 
 

 Sešity a čtvrtky budou zakoupeny hromadně a vyúčtovány na začátku školního roku 

 Úkolníček 

 Sešit na čtenářský deník, velikost A4 (bude sloužit až do páté třídy, možná i na II. stupni) 

 Obaly na sešity a učebnice 

 Stírací tabulka, fixy, hadřík (pokud je v pořádku, můžete použít tu z 2.tř.) 

 Pastelky, guma, ořezávátko, tužky č.2,3 obě 2x 

 Pero 2x 

 Nůžky 

 Trojúhelník s ryskou a pravítko 30 cm (ne ohýbací), a do penálu malé na podtrhávání 

 Kružítko - budeme potřebovat později 

 Lepidlo-tyčinka tuhá, izolepa 

 Kufřík na výtvarné potřeby-může být ten z 2.třídy: černá tuš, voskovky, vodové barvy, tempery, paleta, 

štětce plochý 12, kulatý 8, 12; modelína, igelitový ubrus na VV, zástěra nebo staré triko  

 Cvičební úbor a boty do tělocvičny- nemají mít černou podrážku 

 Přezuvky 

 Ručník označený jménem 

 Papírové kapesníčky-balení průběžně doplňovat a 1roli kuchyňských utěrek 

 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam pomůcek pro 4. A a 4.B 

 
malé sešity a čtvrtky (bílé a barevné) budou zakoupeny hromadně a vyúčtovány na začátku školního roku 

- úkolníček 

- obaly na sešity a učebnice 

- náčrtník A4 

- pastelky, guma, ořezávátko 

- tužka č.2, 3 – obě 2x 

- pero – 2x 

- nůžky 

- trojúhelník s ryskou + další jiné pravítko 

- kružítko  

- lepidlo – tyčinka tuhá 2x 

- kufřík na výtvarné potřeby - všichni 

          - voskovky (nejlépe české výroby – např. KOH-I-NOOR) 

          - vodové barvy (nejlépe české výroby) 

          - tempery (10ks), paleta       

          - kalíšek na vodu 

          - štětce – plochý č. 12, kulatý č. 8, 12 

          - hadřík  

          - podložka nebo igelitový ubrus na Vv 

          - zástěra nebo triko na Vv 

- vše z kufříku z minulého ročníku lze použít opět - pokud je v dobrém a použitelném stavu- nemusí být nové! 

- barevné papíry 

- cvičební úbor, boty do tělocvičny s bílou podrážkou 

- přezůvky  

 

 

Seznam pomůcek pro 5. ročník  

 
  malé sešity a čtvrtky (bílé a barevné) budou zakoupeny hromadně a vyúčtovány na začátku školního 

roku 

  úkolníček 

 obaly na sešity a učebnice 

 náčrtník A4 

 pastelky, guma, ořezávátko 

 tužka č.2, 3 – obě 2x 

 pero – 2x 

 nůžky 

 trojúhelník s ryskou + další jiné pravítko 

  kružítko  

 lepidlo – tyčinka tuhá 

 izolepa 

 kufřík na výtvarné potřeby - všichni 

 voskovky (nejlépe české výroby – např. KOH-I-NOOR) 

 vodové barvy (nejlépe české výroby) 

 tempery (10ks), paleta 

 barevné papíry 

 kalíšek na vodu 

 štětce – plochý č. 12, kulatý č. 8, 12 

 hadřík  

 podložka nebo igelitový ubrus na Vv 

 zástěra nebo triko na Vv 

 cvičební úbor, boty do tělocvičny s bílou podrážkou 

 přezůvky  

 
 

Školní potřeby –  6 .ročník 



Sešity:  č. 424       1  ks 

                 440       4  ks 

                 444       1  ks 

                 520       5  ks 

                 524       7  ks 

                 540       2  ks 

                 544       4  ks 

     644   notýsek linkovaný   1ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 

hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca 70 Kč – nákup v září 

 

 

Školní potřeby –  7 .ročník 

Prvně použijte nepopsané sešity z loňského roku! 

Sešity:  č. 424       1  ks 

                 440       3  ks 

                 444       1  ks 

                 520       6  ks 

                 524       7  ks 

                 540       2  ks 

                 544       4  ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 



hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca 70 Kč – nákup v září 

 

 

Školní potřeby –  8 .ročník 

Prvně použijte nepopsané sešity z loňského roku! 

Sešity:  č. 420       1  ks 

                 424       1  ks 

                 440       4  ks 

                 444       1  ks 

                 520       8  ks 

                 524       8  ks 

                 540       3  ks 

                 544       4  ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 

hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca 70 Kč – nákup v září 

 

 

Školní potřeby –  9 .ročník 

Prvně použijte nepopsané sešity z loňského roku! 

Sešity:  č. 424       1  ks 

                 440       4  ks 

                 444       1  ks 

                 520       7  ks 

                 524       8  ks 

                 540       3  ks 

                 544       4  ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 



                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 

hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca  90 Kč – nákup v září 


